
Projekts „Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība IV kārta” 
 

  

PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM 

  

Pasūtītājs: 

SIA „Jūrmalas ūdens”, reģ. Nr. 40003275333, Promenādes iela 1a, Jūrmala, LV-2015,Latvija. 

 

Pasūtītāja kontaktpersona: Projekta ieviešanas vienības vadītājs Aivars Kamarūts,  
E-pasta adrese: project@jurmalasudens.lv  
 

Informē, ka  ir nolemts pārtraukt iepirkuma “Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Jūrmalā” ID Nr. JŪ 2017/05 INV  2.iepirkuma daļu “Ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana 

Jūrmalā, Majori – Krastciems”  ID Nr. JŪ 2017/05-2 INV,  jo iesniegtie piedāvājumi pārsniedz 

pasūtītāja finanšu iespējas. 

Lēmums pieņemts 2019. gada 5. martā. 

mailto:project@jurmalasudens.lv

